
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mødereferat Møde nr. 

Skolebestyrelse 8-19/20 

Mødedato Mødested  Møde 

start/slut 

28.04.20 Skype 19.00-21.00 

Deltagere 

Frank Enemark, Kasmir Pomykala, Kim Christoffersen, Peter Andersen, 

Steen Hede, Søren Larsen, Christina Skjødt, Christa Dyrbjerg, Jørgen Gre-

gersen og Jan Poulsen. 

Bemærkninger 

Afbud: Tine Schmidt, Kira Antonsen 

Dagsorden 

 

1. Status på genåbning 

a. Generelt 
Jan Poulsen gjorde generel status for perioden fra ”lockdown” den 11. marts 
2020 og frem til d.d. i forhold til information, nødundervisning/fjernundervis-
ning og nødpasning. Skolen har tilpasset ambitionsniveauet, således foræl-
drene ikke oplever fjernundervisningen som en stor belastning. Bekendtgø-
relse for nødundervisning blev udsendt i perioden. Forældrene tilskyndede til 
mere regelmæssig videoundervisning.  
Skolens genåbning tager afsæt i Sundhedsstyrelsens retningslinier, hvor der 
er stor fokus på minimere smittefare, afstand mellem elever, rengøring og hy-
giejne. Skolen er udfordret på antal lokaler og personaleantal. 
 

b. Organisering af genåbning for 0. – 5. klasse 
Jørgen Gregersen og Christa Dyrbjerg orienterede om genåbningen for 0. – 5. 
klasser, der var sket i 2 etaper. Eleverne er opdelt i 26 hold, som er fordelt i 
20 klasseværelser og 6 andre lokaler for at overholde afstandskravet.  
Indskolingen møder fra 08.00 - 13.20 og 4. - 5. årgang møder fra 08.30-
14.00. Eleverne skal gå ind ad bestemte døre og skal benytte bestemte toilet-
ter. Frikvartererne afvikles forskudt. Skolegården er opdelt i 2 zoner, hvor der 
maks. er 50 elever i hver zone ad gangen.  

 

c. Nødpasning / SFO 
Christa Dyrbjerg orienterede om, at børnene er i samme lokale/gruppe, som 
de undervises i. Der er ikke normalt fremmøde. 

 

d. Genåbning for 6. – 9. klasse 
Det er for øjeblikket uvist, hvornår 6. – 9. klasse skal indgå i genåbningen, 
men vi vil være udfordret på lokaler og personaler, hvis ikke der sker ændrin-
ger på afstandskravet, skoledagens længde og skoleugens længde for de ele-
ver, der allerede er omfattet af genåbningen, da vi ikke har lokaler og perso-
naler nok. 
Skolen har ikke forberedt en genåbning for 6. – 9. klasse, men afventer en 
national eller kommunal udmelding omkring den 10. maj inden en konkret 
planlægning. 
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e. Folkeskolens Prøve 9. klasse 
Jan Poulsen orienterede om, at FP9 er aflyst. Den sidste standpunktskarakter i 
alle fag, som eleverne får den 12. juni ophøjes til prøvekarakter i de fag, som 
eleverne skulle til prøve i og overføres til afgangsbeviset.  
Der er udstedt en bekendtgørelse herom, som er rimelig striks. 
9. klasses sidste skoledag og translokationen i juni er indtil videre aflyst pga. 
afstandskrav og forsamlingsforbud. Der overvejes alternative muligheder. 
 

f. Sårbare unge 
Jan Poulsen og Søren Larsen orienterede om, at nødpasning af 5 sårbare ele-
ver fra 6.-9. årgang, er påbegyndt i dag og afvikles tirsdag – torsdag i fysik 
med ekstern lærer. Antallet kan øges og eleverne har taget godt imod tilbud-
det. AKT koordinerer indsatsen. 

 
 

2. Evt. 
a. Næste skolebestyrelsesmøde planlægges som skypemøde. 
b. Skolebestyrelsesvalg udsat indtil ny national 7 kommunal tidsplan fremsendes. 

 

 

 


